



08/07/19 09:52

N° TRAMITE: 45864-0041-19
DOCUMENTO: Nombramiento

EXP: 704403

Guaiaquiza - morona Santiago - Ecuador

Gualaquiza, 03 de julio de 2019

Señor. Milton Ruperto Sarmiento Zuñiga Ciudad.-

De mi consideración.

En la Asamblea General de Socios de la "COMPAÑÍA EN TRANSPORTE TERRESTRE TAXAMAZONAS", celebrada el día 27 de junio de 2019, resolvió nombrar a usted Gerente General de nuestra Compañía, por el periodo estatuario señalado de dos años.

Usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía, también subrogara al Presidente en caso de falta o ausencia a partir de la inscripción del presente nombramiento en el registro correspondiente, cargo que lo ejercerá con las atribuciones y obligaciones determinadas en los Estatutos Sociales de la Compañía y en el artículo correspondiente de la escritura Pública de Constitución, inscrita en el Registro Mercantil del cantón Gualaquiza bajo el número 02 del 07 de septiembre de 2015.

Posteriormente la compañía efectuó la inscripción de una escritura de CONVALIDACIÓN DEL ACTO DE CONSTITUCION, CAMBIO DEL NOMBRE, REFORMA Y CODIFICACION DEL ESTATUTO DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE TERRESTRE EN TAXIS CONVECIONAL "TAXAMAZONAS S.A.", mediante Escritura Pública celebrada en la Notaria Primera del cantón Gualaquiza el día 11 de enero de 2016, inscrita en el registro Mercantil de este cantón bajo el Repertorio SEIS. (Nro.06), realizada el 04 de marzo de 2016.

ATENTAMENTE

Sr. Ochoa Molina Klever Xavier

PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA "TAXAMAZONAS S.A."

Yo, Milton Ruperto Sarmiento Zuñiga, con cedula de ciudadanía N° 0703339275 acepto el nombramiento de Gerente General de la **Compañía en Transporte Terrestre** "**TAXAMAZONAS S.A.**", cargo que lo desempeñare de apegado a la ley.

Milton Ruperto Sarmiento Zuñiga

Dir.: 12 de Febrero S/N y Francisco de Orellana Email: taxama_zonas20@hotmail.com

Charles are to while have proved

the state of the second state of the second state of the second s at estetución de la comercia de la c 1. 你是我的人,还在我们的人,我想到了一个人,我们也不是我们的人,我们就会没有了一个人。"

> The second of th

A trade of the control of the contro

140

and the second of the second o en 1740 en 1850 en 1822 en 1850 en 185 En 1850 en 185

and the specific of the entire of the control of the specific production of the first term of the contract Be destroyed a commence of the control of the contr

 $(e_{i}, e_{i}) = (e_{i}, e_{i}) = (e_{$

 $\label{eq:constraints} || (-1)^{n} |_{\mathcal{A}_{n}} = || (-1)^{n} |_{\mathcal{A}_{n}} + || (-1)^{n} |_{\mathcal{A}_{n}$

TERMS OF THE STREET

The second of the second second second THE BOOK OF STANDING STANDING



REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD



REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y FUNCIONES MERCANTILES DEL CANTÓN GUALAQUIZA

De conformidad al Nombramiento de GERENTE y los Estatutos de la COMPAÑÍA EN TRANSPORTE TERRESTRE TAXAMAZONAS S.A, se procede a realizar la respectiva Inscripción del presente Nombramiento de GERENTE, de fecha 27 de Junio del 2019; en la que se nombra como GERENTE por un periodo de (2) años, al <u>Sr. MILTON RUPERTO SARMIENTO ZUÑIGA</u>, de la COMPAÑÍA EN TRANSPORTE TERRESTRE TAXAMAZONAS S.A, en los términos constantes en el referido nombramiento y de acuerdo a la Escritura de Constitución; cuya inscripción se realiza en Gualaquiza, el 05 de Julio de 2019, bajo el Repertorio cincuenta y dos (Nro. 52), Registro número treinta y uno (Nro. 31), Tomo 01. La Registradora Mercantil del Registro Municipal de la Propiedad del cantón Gualaquiza.

REGISTRADORA MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN GUALAQUIZA EL PROPIEDAD DEL CANTÓN GUALAQUIZA DE LA PROPIEDA DE LA PROPIEDA DEL CANTÓN GUALAQUIZA DE LA PROPIEDA DEL CANTÓN DEL CANTÓN

REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y FUNCIONES MERCANTILES DEL CANTÓN GUALAQUIZA

RAZÓN: En Gualaquiza, hoy 05 de Julio de 2019, queda inscrita y marginada en la escritura de constitución de la COMPAÑÍA EN TRANSPORTE TERRESTRE TAXAMAZONAS S.A, el presente nombramiento de GERENTE por un periodo de (2) años al Sr. MILTON RUPERTO SARMIENTO ZUÑIGA, de la COMPAÑÍA EN TRANSPORTE TERRESTRE TAXAMAZONAS S.A, inscripción realizada en Gualaquiza, el 05 de Julio de 2019, bajo el Repertorio cincuenta y dos (Nro. 52), Registro número treinta y uno (Nro. 31), Tomo 01. Queda copia en el archivo del nombramiento. LA REGISTRADORA MERCANTIL del Registro Municipal de la Propiedad del cantón Gualaquiza.- CERTIFICA.

Ab. Karlá Quezada Ayora REGISTRADORA MUNICIPAL DE LA

PROPIEDAD DEL CANTÓN GUALAQUIZA

